
TANGGAL NO.CEK PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO AKHIR

01-01-2013  Saldo Awal di rekening di Bank DKI 1.991.882          

05-01-2013  Penerimaan jasa giro 165.789              2.157.671          

07-01-2013  Biaya Administrasi 25.000              2.132.671          

14-01-2013  Penerimaan dana penunjang operasional bulan Januari 2013 350.000.000     352.132.671       

21-01-2013 039712  Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub - Cek 039712 sebesar Rp117.812.800 50.000.000        302.132.671       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 47.812.800        254.319.871       

 Biaya Penanggulangan Sosial 20.000.000        234.319.871       

23-01-2013 039713  Biaya Sosial - bantuan Masyarakat - Penarikan Cek 039713 Rp 164.617.800 26.830.300        207.489.571       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 48.521.500        158.968.071       

 Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 67.201.000        91.767.071         

 Biaya perlindungan masyarakat 19.150.000        72.617.071         

 Biaya pengamanan ajudan dan pamdal 2.915.000         69.702.071         

30-01-2013 039714  Biaya Sosial - bantuan Masyarakat - Penarikan Cek 039714 Rp 55.235.700 13.115.700        56.586.371         

 Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 42.120.000        14.466.371         

04-02-2013  Penerimaan dana penunjang operasional bulan Pebruari 2013 350.000.000     364.466.371       

 Penerimaan jasa giro 77.517               364.543.888       

 Biaya Administrasi 25.000              364.518.888       

04-02-2013 039715  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039715 sebesar Rp 85.220.000 20.000.000        344.518.888       

 Biaya Koordinasi Masyarakat 20.000.000        324.518.888       

 Biaya Sosial - bantuan pendidikan 2.720.000         321.798.888       

 Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 32.500.000        289.298.888       

 Dana untuk keperluan operasional kegiatan kusus lainnya 10.000.000        279.298.888       

08-02-2013 039716  Biaya koordinasi kegiatan wakil gubernur - Penarikan Cek 039716 Rp 113.309.700 19.519.400        259.779.488       

 Biaya Penanggulangan Sosial - bantuan rumah sakit 16.194.600        243.584.888       

 Biaya perlindungan masyarakat - bantuan anak yatim dan korban banjir 8.178.000         235.406.888       

 Dana operasional untuk kegiatan kusus wagub - acara imlek 10.000.000        225.406.888       

 Operasional dana kegiatan kusus 39.417.700        185.989.188       

 Dana operasional wagub 20.000.000        165.989.188       

14-02-2013 039717  Biaya penanggulangan sosial - bantuan untuk korban banjir di rusun marunda 30.000.000        135.989.188       

 Biaya perlindungan masyarakat - bantuan penunggakan sewa rumah veteran 8.306.900         127.682.288       

15-02-2013 039718  Dana untuk keperluan operasional wagub - Penarikan Cek 039718  Rp 15.439.000 10.000.000        117.682.288       
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 Biaya Koordinasi Masyarakat 5.439.000         112.243.288       

18-02-2013 039719  Operasional koordinasi wagub - Penarikan Cek 039719 sebesar Rp  47.324.200 25.324.200        86.919.088         

 Dana operasional wagub 20.000.000        66.919.088         

21-02-2013  Biaya perlindungan masyarakat - bantuan semen dan pasir 2.000.000         64.919.088         

25-02-2013  Penerimaan dana penunjang operasional bulan Maret 2013 350.000.000     414.919.088       

 Pengembalian dana operasional wagub 15.707.200         430.626.288       

039720  Biaya operasional kegiatan khusus - Penarikan cek 039720 sebesar Rp 166.162.100 47.612.100        383.014.188       

 untuk operasional kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 20.000.000        363.014.188       

 Biaya Sosial - orang sakit + yayasan + pedagang asongan 5.000.000         358.014.188       

 Biaya operasional untuk kegiatan kantor wagub 73.050.000        284.964.188       

 Operasional dana kegiatan kusus 10.500.000        274.464.188       

 Dana operasional untuk keperluan wagub 10.000.000        264.464.188       

04-03-2013 039721  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039721 sebesar Rp 150.509.720 20.000.000        244.464.188       

 Biaya Sosial - bantuan orang sakit 3.493.000         240.971.188       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 21.252.000        219.719.188       

 Biaya perlindungan masyarakat 44.500.000        175.219.188       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 51.264.720        123.954.468       

 Dana untuk keperluan operasional kegiatan kusus lainnya 10.000.000        113.954.468       

06-03-2013  Penerimaan jasa giro 66.433               114.020.901       

 Biaya Administrasi 25.000              113.995.901       

11-03-2013 039723  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039723 sebesar Rp 42.825.000 20.000.000        93.995.901         

 Biaya penanggulangan sosial - bantuan untuk pelukis 2.000.000         91.995.901         

 Dana operasional untuk keperluan wagub 20.825.000        71.170.901         

18-03-2013  Tambahan dana penunjang operasional bulan Januari s/d Maret 2013 1.215.000.000  1.286.170.901    

19-03-2013 039724  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039724 sebesar Rp 279.171.450 40.000.000        1.246.170.901    

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 105.555.050      1.140.615.851    

 Biaya pengamanan wagub 12.000.000        1.128.615.851    

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 121.616.400      1.006.999.451    

22-03-2013 039725  Penanggulangan kerawanan sosial - bantuan tunggakan sekolah utk 100 siswa 132.161.500      874.837.951       

25-03-2013 039726  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039726 sebesar Rp 221.139.000 40.000.000        834.837.951       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan kebakaran 5.000.000         829.837.951       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan biaya rumah sakit 6.000.000         823.837.951       

 Biaya perlindiungan masyarakat 31.000.000        792.837.951       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 11.463.000        781.374.951       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 10.500.000        770.874.951       

 Biaya kegiatan klhusus lainnya 117.176.000      653.698.951       

25-03-2013 039725  Penanggulangan kerawanan sosial - bantuan tunggakan sekolah utk 100 siswa 171.631.000      482.067.951       

31-03-2013 039725  Penanggulangan kerawanan sosial - bantuan tunggakan sekolah utk 100 siswa 110.761.000      371.306.951       

039728  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039728 sebesar Rp 40.627.500 20.000.000        351.306.951       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 20.627.500        330.679.451       

039725  Penanggulangan kerawanan sosial - bantuan tunggakan sekolah utk 214 siswa 257.199.500      73.479.951         

04-04-2013 039729  Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan orang sakit - Cek Rp 66.777.397 18.109.850        55.370.101         

 Biaya pengamanan wagub 18.909.000        36.461.101         

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 29.758.457        6.702.644          



08-04-2013  Penerimaan dana penunjang operasional bulan April 2013 755.000.000     761.702.644       

22-04-2013 039730  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039730 sebesar Rp 101.389.800 60.000.000        701.702.644       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 25.651.400        676.051.244       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan pembelian obat & kegiatan sosial 9.750.000         666.301.244       

 Biaya pengamanan wagub 5.988.400         660.312.844       

25-04-2013 039731  Biaya pengamanan wagub operasional di balaikota -Tarik Cek 039731 Rp 56.900.000 56.900.000        603.412.844       

039732  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039732 sebesar Rp 127.956.800 20.000.000        583.412.844       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 34.737.000        548.675.844       

 Biaya pengamanan wagub 19.000.000        529.675.844       

 Biaya penanggulangan sosial - bantuan sosial rumah ibadah 11.000.000        518.675.844       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 16.719.500        501.956.344       

 Biaya pengamanan wagub - pamdal, rumah dinas, staff balkot lantai 3 18.500.000        483.456.344       

 Biaya penanggulangan sosial - bantuan sosial ke masyarakat 8.000.000         475.456.344       

03-05-2013 039733  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039733 sebesar Rp 67.087.900 20.000.000        455.456.344       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan masyarakat 11.500.000        443.956.344       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 10.000.000        433.956.344       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 14.587.900        419.368.444       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 10.000.000        409.368.444       

06-05-2013 039734  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039734 sebesar Rp 81.019.300 35.019.300        374.349.144       

 Dana operasional kegiatan Wagub 20.000.000        354.349.144       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan sosial 20.000.000        334.349.144       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 6.000.000         328.349.144       

10-05-2013  Penerimaan dana penunjang operasional bulan Mei 2013 755.000.000     1.083.349.144    

039735  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039735 sebesar Rp 62.850.000 20.000.000        1.063.349.144    

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 32.500.000        1.030.849.144    

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 10.350.000        1.020.499.144    

15-05-2013 039736  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039736 sebesar Rp 52.768.600 20.000.000        1.000.499.144    

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 9.000.000         991.499.144       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan orang cacat 7.000.000         984.499.144       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 2.948.000         981.551.144       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 13.820.600        967.730.544       

17-05-2013 039737  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039737 sebesar Rp 45.000.000 20.000.000        947.730.544       

 Biaya penanggulangan sosial - bantuan modal bank sampah masyarakat 15.000.000        932.730.544       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 10.000.000        922.730.544       

20-05-2013 039738  Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub -Cek 039738 sebesar Rp 251.822.500 15.000.000        907.730.544       

 Penanggulangan kerawanan sosial - bantuan tunggakan sekolah utk 116 siswa 170.166.500      737.564.044       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - supir bajaj 1.000.000         736.564.044       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan biaya rumah sakit 10.000.000        726.564.044       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 45.656.000        680.908.044       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 10.000.000        670.908.044       

22-05-2013 039739  Biaya Sosial - bantuan Masyarakat - Penarikan Cek 039739 Rp 56.650.000 56.650.000        614.258.044       

25-05-2013 039740  Biaya pengamanan wagub operasional di balaikota -Tarik Cek 039740 Rp 59.000.000 59.000.000        555.258.044       

039741  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039741 sebesar Rp 155.546.500 40.000.000        515.258.044       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 34.587.000        480.671.044       



 Biaya pengamanan wagub 26.000.000        454.671.044       

 Biaya penanggulangan sosial - bantuan perbaikan rumah masyarakat, dll 11.580.000        443.091.044       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 6.219.500         436.871.544       

 Biaya pengamanan wagub - pamdal, rumah dinas, staff balkot lantai 3 37.160.000        399.711.544       

29-05-2013 039742  Biaya Koordinasi Wakil gubernur - Penraikan Cek 039742 sebesar Rp 32.965.800 16.673.300        383.038.244       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - pembelian kursi roda, tongkat, dll 9.875.000         373.163.244       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 6.417.500         366.745.744       

03-06-2013 039743  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039743 sebesar Rp 150.254.700 20.000.000        346.745.744       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 20.000.000        326.745.744       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan untuk warga pulau nias 25.000.000        301.745.744       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - anak yatim 15.000.000        286.745.744       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 70.254.700        216.491.044       

03-06-2013 039744  Bantuan Sosial - penghijauan tanam biopori - Penarikan Cek 039744 Rp 50.000.000 50.000.000        166.491.044       

10-06-2013  Penerimaan dana penunjang operasional bulan Juni 2013 755.000.000     921.491.044       

039745  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039745 sebesar Rp 70.837.800 20.000.000        901.491.044       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 20.000.000        881.491.044       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan pembangunan musholah SMPN 77 10.000.000        871.491.044       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 20.837.800        850.653.244       

14-06-2013 039746  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039745 sebesar Rp 64.022.700 20.000.000        830.653.244       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan pendidikan 15.000.000        815.653.244       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan anak kanker leukimia 20.522.700        795.130.544       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan untuk Office Boy 6.000.000         789.130.544       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 2.500.000         786.630.544       

17-06-2013 039747  Biaya Sosial - bantuan Sosial Masyarakat - Penarikan Cek 039747 Rp 194.184.400 57.000.000        729.630.544       

 Penanggulangan kerawanan sosial - bantuan tunggakan sekolah utk 69 siswa 105.671.500      623.959.044       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 16.512.900        607.446.144       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 15.000.000        592.446.144       

19-06-2013 039748  Bantuan Sosial - bantuan anak cacat YPAC - Penarikan Cek 039748 Rp 85.242.300 25.000.000        567.446.144       

 Bantuan Sosial - bantuan untuk sasana tinju 13.000.000        554.446.144       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 47.242.300        507.203.844       

039749  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039749 sebesar Rp 107.039.500 20.000.000        487.203.844       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 32.039.500        455.164.344       

 Bantuan Sosial - bantuan untuk pendidikan anak 20.000.000        435.164.344       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan modal pengolahan sampah 35.000.000        400.164.344       

24-06-2013 039750  Biaya pengamanan wagub operasional di balaikota -Tarik Cek 039750 Rp 58.700.000 58.700.000        341.464.344       

039751  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039751 sebesar Rp 163.494.800 10.000.000        331.464.344       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 9.737.000         321.727.344       

 Biaya pengamanan wagub 41.000.000        280.727.344       

 Biaya penanggulangan sosial - bantuan masyarakat 1.000.000         279.727.344       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 35.037.800        244.689.544       

 Biaya pengamanan wagub - pamdal, rumah dinas, staff balkot lantai 3 66.720.000        177.969.544       

28-06-2013 039752  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039752  Rp 80.688.480 10.000.000        167.969.544       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 48.438.480        119.531.064       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan duafa dansembako 22.250.000        97.281.064         



04-07-2013  Penerimaan dana penunjang operasional bulan Juli 2013 755.000.000     852.281.064       

039753  Biaya Sosial - bantuan Sosial Masyarakat - Penarikan Cek 039753 Rp 160.231.800 41.376.100        810.904.964       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 82.550.000        728.354.964       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 36.305.700        692.049.264       

09-07-2013 039754  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039754  Rp 43.816.000 30.000.000        662.049.264       

 Biaya penanggulangan sosial - bantuan masyarakat 2.286.000         659.763.264       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 11.530.000        648.233.264       

11-07-2013 039755  Biaya Sosial - toren air rusun p. gebang - Penarikan Cek 039753 Rp 81.670.000 15.750.000        632.483.264       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 25.100.000        607.383.264       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan duafa dansembako 20.820.000        586.563.264       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - acara ramadhan 20.000.000        566.563.264       

15-07-2013 039756  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039756  Rp 124.717.000 20.000.000        546.563.264       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 14.963.636        531.599.628       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan rumah sakit 41.410.127        490.189.501       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 48.343.237        441.846.264       

19-07-2013 039757  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039757  Rp 79.046.000 20.000.000        421.846.264       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 2.696.000         419.150.264       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan rumah sakit dll 18.000.000        401.150.264       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 38.350.000        362.800.264       

22-07-2013 039758  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039758  Rp 44.920.000 10.000.000        352.800.264       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 19.500.000        333.300.264       

 Biaya penanggulangan kerawanan sosial - bantuan kontrakan manula 2.000.000         331.300.264       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 13.420.000        317.880.264       

25-07-2013 039759  Biaya pengamanan wagub operasional di balkot -Tarik Cek 039759 Rp 116.400.000 116.400.000      201.480.264       

039760  Biaya Koordinasi Wagub - Penarikan Cek 039760 sebesar Rp 189.160.000 57.400.000        144.080.264       

 Biaya pengamanan wagub 64.000.000        80.080.264         

 Biaya penanggulangan sosial - bantuan anak yatim 21.000.000        59.080.264         

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 33.560.000        25.520.264         

 Biaya pengamanan wagub - rumah dinas 13.200.000        12.320.264         

31-07-2013  Biaya administrasi bank, buku cek dll 1.093.900         11.226.364         

 Sisa dana Penunjang Operasional wakil gubernur per 31 Juli 2013  ……. 11.226.364    

JULI 2013 5.301.016.939  5.291.782.457 TOTAL


